
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

 

AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMO”
B E N E V E N T O

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE (D.P.C.M. 23.4.93) D.E.A. DI II LIVELLO (L.R. 11.1.94 n. 2)
VIA DELL’ANGELO, 1 - TEL. 0824 57111

 VERBALE N 2  DEL 19/09/2022
Ai fini della sua pubblicazione ai sensi dell’Art.29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016

FASC. ALFA 295/2022 INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, CO.2, 
LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
DISPOSITVI PER LA U.O.S. DI NEFROLOGIA E DIALISI-
Euro 169.245,00, oltre Iva

L’anno duemilaVENTIDUE, il giorno 19/09/2022 presso gli uffici dell’Area Provveditorato/Economato,
siti al 3° della Palazzina Amministrativa (pad.“Direzione e Servizi Generali”) dell’Azienda Ospedaliera
G. Rummo Via dell’Angelo, 1, Benevento,

Premesso come risulta dal VERBALE DI GARA N°1 DEL 1/08/2022 che:

-con nota n.646/F del  07/06/2022 il  Direttore  della  U.O.C. di  Farmacia,  ha trasmesso il  CSA per  la
indizione di una procedura di gara per l'affidamento della fornitura di dispositivi medici, per la U.O.S. di
NEFROLOGIA E DIALISI, per la durata di tre anni, suddivisi in n. 10 lotti con allegati:
Capitolato Speciale d’Appalto(ALL.1)
l'Allegato A “Punteggio Tecnico”(ALL.2)
l'Allegato B dei dispositivi da compilare a cura dell'offerente(ALL.3);
 l'Allegato C con la indicazione dei dispositivi offerti(requisiti minimi obbligatori)(ALL.4)

-con  DELIBERAZIONE N. 306  DEL 24/06/2022,   si  è  proceduto  ad  indire,  una gara  a  procedura
negoziata, preceduta da un Avviso di manifestazione di Interesse, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett.b) del
d.lgs  n.50/2016,  per   l’affidamento  della  fornitura  triennale  di  dispositivi  medici,  per  la U.O.S.  di
NEFROLOGIA E DIALISI, per  la  durata  di  tre  anni,  suddivisa  in  n.  10  lotti,   al  momento  non
aggiudicati da Soresa, e per i quali, non occorre chiedere l'autorizzazione a SoreSa, poichè non previsti tra
quelli di cui all.to sub. 1 alla Determinazione n.380 del 2020,  ma che comunque l'A.O. si riserva di non
procedere ad affidare la fornitura de qua, e/o di revocare qualsiasi atto, senza alcun onere per l’Azienda
Ospedaliera e su semplice comunicazione, per l’ipotesi che successivamente la stessa SO.RE.SA. S.p.A. o
Consip aggiudichi analoghe forniture in seguito a gare centralizzate;

AREA PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
      Direttore Dott.ssa. Maria Nicoletta Mercuri 

     Tel. 0824  - 57539 - Fax 0824 57572 
         e-mail laura.alfano@ao-rummo.it

ufficio.gare1@pec.ao-rummo.it

mailto:ufficiogare@pec.ao-rummo.it


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

-la gara de qua è da espletare sulla piattaforma SIAPS “Sistema Informativo Appalti Pubblici Sanità”,
raggiungibile dal sito internet So.Re.Sa Spa,da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente
più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 3 del D.lgs n° 50/2016, ossia in favore della ditta concorrente che
presenta,  per  singolo  lotto,  l’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ed  in  base  ai  criteri  fissati  in
dettaglio nel Capitolato Tecnico e relativi allegati;

-si è proceduto a creare la gara de qua sul Portale SIAPS-So.Re.Sa. ed è stata fissata la data presentazione
manifestazione di interesse al 27/07/2022 ore 12:00;

- il Seggio di gara ha verificato, alla data odierna, che sono pervenute, tramite il Sistema informatico, le
manifestazioni di interesse da parte delle seguenti ditte di n. 13 operatori economici contrassegnati con i
seguenti registri di sistema:

PI061913-22            
PI063496-22            
PI063852-22               
PI063894-22               
PI064048-22               
PI064547-22             
PI064590-22               
PI064624-22               
PI065106-22            
PI065410-22              
PI066188-22            
PI066295-22             
PI066342-22            

-il Seggio di gara, ha proceduto allo sblocco telematico della documentazione amministrativa richiesta, 
allegata dalle suddette concorrenti e trovando conforme la stessa, ha proceduto a predisporre gli inviti sul 
Portale Siaps, assegnando termine ultimo presentazione offerta al 16/09/2022 ore 12:00.

Alla data odierna il seggio di gara prende atto che sono pervenute n. 10 offerte da parte di altrettanti 
operatori economici contrassegnati dai seguenti Registri di Sistema e per i lotti indicati:

LOTTO REGISTRO SISTEMA

 1,2    PI075206-22         

10,9    PI075891-22   

 1,2    PI076564-22  

 5    PI076717-22     

 5,6    PI076732-22    

 1,4,7,8    PI077059-22 

 7,8   PI077359-22  

 5,6     PI077410-22 

 5,6    PI077752-22 



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

Il Seggio di gara il giorno 21/09/2022 10:00, presso la sede dell'A.O. "San PIO" sita in Benevento - Via
dell'Angelo,1  -  UOC  P.E.-  con  modalità  remoto,  procederà  al  download  della  documentazione
AMMINISTRATIVA/TECNICA relativa alla gara de qua.

Il presente verbale consta di n°3 (pagine),
Il seggio di gara conclude le operazioni di verifica del presente verbale.

Il presente estratto del verbale di gara viene pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell’art.29comma 1 del 
D.Lgs. 50/2016 e sulla Piattaforma SIAP-SORESA;

FIRME DEI COMPONENTI IL SEGGIO DI GARA

(firmato) PRESIDENTE-Dott. Giovanni Farinacci-Dirigente UOC Provveditorato/ECONOMATO

(firmato) TESTIMONE  Dott.Michele Savino Collaboratore  Amministrativo

(firmato) SEGRETARIO Dott.ssa Laura Alfano  Assistente Amministrativo



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

